[image: ]
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ  Ю.Д. ДЕШЕРИЕВА»
(МБОУ «Лингвистическая школа им. Ю.Д. Дешериева»)

ПРИКАЗ

	     «07» августа 2020 г.                      г. Грозный                                            № 17

О зачислении на обучение по образовательной программе начального общего образования
В целях реализации прав граждан РФ на получение общего образования, в соответствии с требованиями части 1 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», пункта 14 Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», пункта 3.7 Положения о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся и на основании решения приемной комиссии (протокол № 16 от 07 августа 2020 г.),
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _Hlk524336126]Зачислить с 01 сентября 2020 года на обучение по образовательной программе начального общего образования (первый класс) за счет средств бюджета Чеченской Республики следующих лиц, представивших необходимые документы для поступления в установленные сроки:
1) Абубакарова Амина
2) Асуханова Аниса
3) Ахматов Джабраил
4) Байсултанова Иман
5) Баркаев Абдул-Малик
6) Башаев Абдулла
7) Джабраилова Ясмина
8) Ибрагимов Икрам
9) Киришкаева Хава
10) Кусаева Самира
11) Личаев Ислам
12) [bookmark: _GoBack]Магомадова Хава
13) Мамсурова Рабия
14) Мусаев Абдул-Рохман
15) Мусаев Мансур
16) Мусаева Ясмина
17) Осмаев Осман
18) Саламова Самира
19) Тасуев Ибрагим
20) Тарсаев Мансур
21) Шахбанов Абдул-Керим
22) Эльмурзаев Мохмад-Салих
23) Эльмурзаева Аиша
24) Юсупова Рамина

Директор									  А.А. Умарова

Проект приказа подготовлен:
________________________З.А. Шарипова
image1.jpeg